
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora |Tel: +387 32 893 479 | Fax: +387 32 893 514 | 
IDB/JIB: 4218262190005 | E-mail: zvonimir.andjelic@usora.com | Web: www.usora.com  

 

 
 

Broj: 02-04-35-3/22 
Datum: 1. 6. 2022. godine 
 
 
Na temelju  članka  69. stavak  (2) točke a) i članka 70. stavak  (1), (4) i (6) Zakona o javnim  
nabavama  Bosne i Hercegovine   ("Sluzbeni  glasnik  BiH" broj  39/14), Pravilnika o postupku 
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik 
BiH“, broj 66/16) i Pravilčnika o izravnom sporazumu („Službeni glasnik Općine Usora“ broj 
11/21) sukladno provedenoj   proceduri  po modelu izravnog sporazuma i upućenom pozivu za 
dostavu ponude za: 'Pružanje pravnih usluga u parničkom postupku', broj: 02-04-35-2/22 od 
19.5.2022. godine, Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj 02-04-35-2/22  od 1.6.2022. godine 
i članka  107.  Statuta  opcine  Usora  ("Službeni  glasnik  opcine Usora" broj 5/17),  Općinski 
načelnik  donosi:  
 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA JAVNE  NABAVE 
 

I. 
Ponistava   se  postupak   javne  nabave  po  modelu izravnog sporazuma za dostavu  ponuda  za 
nabavu: Pravnih usluga, JRJN 79100000-5 vezanih za pokrenuti sudski spor pred Općinskim 
sudom u Tešnju, po tužiteljici Biljani Rakočević, parnični postupak-radni spor, protiv tužene 
Općine Usora, v.s. 16.552,86 KM, jer nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem 
roku. 

II. 
Ova Odluka  objavit  ce se na web  stranici  općine  Usora www.usora.com sukladno  članku  70. 
stavak (6) Zakona o javnim  nabavama  Bosne i Hercegovine  („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14). 

 

III. 
Za realizaciju ove Odluke obvezuje  se Služba za gospodarstvo i financije. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa  na snagu  danom  donošenja. 
 

O b r a z l o ž e n j a  
 

Postupak nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju  postupka javne nabave  broj:  02-04-35/22 
opd 19.5.2022. godine,  sukladno  izravnom sporazumu za nabavu  usluga:  pravnih usluga u 
parničkom postupku na koje se primjenjuje poseban režim sukladno članku 8. stavak (1) Zakona 
o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), i članku 7. i 8. Pravilnika o postupku 
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B. Zakona o javnim nabavama.  Zahtjev za dostavu  
ponuda upućen je   ponuditelju     koji je registriran u predmetnoj djelatnosti: 
 

- Mehić Saša, odvjetnik/advokat iz Maglaja 
 

U ostavljenom roku nije dostavljena predmetna ponuda. Provjerom kod pozvanog ponuditelja 
utvrđeno je kako isti nije sačinio, niti uputio ponudu u predmetnom postupku. 
 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke ima se pravo prigovora, a žalba nije dopuštena. 
Prigovor se izjavljuje Općinskom načelniku u roku 5 (pet) dana od zaprimanja, putem e-maila,  
Odluke o poništenju postupka. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Dostavljeno:                                                                                                          Zvonimir Anđelić, dipl. ing. građ. 
1. Ponuditelji, 1x 
2. Službi za gospodarstvo i financije 
3. Arhiva postupka JN 
4. Pismohrana 

mailto:zvonimir.andjelic@usora.com
http://www.usora.com/
http://www.usora.com/

